[image: ]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	г. Бородино

[bookmark: _GoBack]22.09.2023г.                                                                                                                     № 26-266р

О выплате премии лицам, замещающим муниципальные должности

В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», решениями Бородинского городского Совета депутатов от 19.04.2022 № 15-123р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц г. Бородино, лиц, замещающих иные муниципальные должности», от 24.06.2022 № 16-140р «О внесении изменений в решение от 19.04.2022 № 15-123р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц г. Бородино, лиц, замещающих иные муниципальные должности», руководствуясь Уставом города, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Премировать лиц, замещающих муниципальные должности: председателя Бородинского городского Совета депутатов Маврина Виктора Андреевича, депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе Сергеенко Оксану Ивановну, председателя Контрольно-счетного органа Самсонову Светлану Викторовну, аудитора Контрольно-счетного органа Казанцеву Татьяну Николаевну по итогам исполнения полномочий за год, учитывая личный вклад в обеспечение эффективности деятельности Бородинского городского Совета депутатов, Контрольно-счетного органа, выполнение задач и функций, возложенных на Бородинский городской Совет депутатов и Контрольно-счетный орган в размере 10 процентов 12-кратного среднемесячного предельного размера денежного вознаграждения и 12-кратного среднемесячного предельного размера ежемесячного денежного поощрения.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                  В.А. Маврин

image1.wmf